МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОУК ЛНР «ЛУГАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ

КУЛЬТУРЫ  И И СКУССТВ ИМЕНИ М. М АТУСО ВСКОГО »

ПРИКАЗ

« 1^ » V  201 $ г. г. Луганск № 4 & 09

О прикреплении соискателей

На основании Положения об аспирантуре ГОУК ЛНР «ЛГАКИ имени
М. Матусовского»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прикрепить к кафедре теории искусств и эстетики

нижеперечисленных соискателей

№
п/п

ФИО аспиранта Специальность соискатель ученой
степени

1. Золотарева
Ирина Федоровна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

2. Лукьянченко
Ольга Григорьевна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

доктора наук

3. Мазаненко
Оксана
Михайловна

09.00.04 «Эстетика» доктора наук

4. Полухина
Светлана
Владимировна

09.00.04 «Эстетика» кандидата наук

5. Просянникова
Татьяна Федоровна

09.00.13 «Философская
антропология, философия
культуры»

доктора наук

2. Прикрепить к кафедре культурологии нижеперечисленных

соискателей

№
п/п

ФИО аспиранта Специальность соискатель ученой
степени

1. Вахтина
Евгения
Владимировна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

2. Тертычная
Марина
Викторовна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

3. Сидоренко
Владимир
Александрович

09.00.13 «Философская
антропология, философия
культуры»

доктора наук

3. Прикрепить к кафедре вокала и хорового дирижирования

нижеперечисленных соискателей

№
п/п

ФИО аспиранта Специальность соискатель ученой
степени

1. Г ерман
Ольга Геннадиевна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

2. Решетов
Артем Викторович

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

4. Прикрепить к кафедре вокала народных инструментов

нижеперечисленных соискателей

№
п/п

ФИО аспиранта Специальность соискатель ученой
степени

1. Назаренко Лилия
Андреевна

24.00.01 «Теория и история
культуры»

кандидата наук

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе Е. А. Капичину, проректора по учебной работе

И. А. Федоричеву.

Ректор B.JI. Филиппов